skjuten skatteskuld i koncernen.

NOTER

45   MOBERG PHARMA  ÅRSREDOVISNING  2018

Moderbolaget har, till och med 31/12 2018, inte gjort några överavskrivningar i samband med förvärv av
immateriella tillgångar. Förvärvade immateriella tillgångar i moderbolaget består av patent om 7,2 MSEK (avser
BUPI, förvärv från 2014) samt förvärvade produkträttigheter om totalt 706,3 MSEK, varav:

• 16,9 MSEK avser Domoboro® (förvärv från december 2013),

• 255,9 MSEK avser NewSkin® (förvärv från juli 2016) och

• 433,3 MSEK avser Dermoplast® (förvärv från december 2016).

Förvärvade patent har inte skrivits av i moderbolaget17. Förvärvade produkträttigheter har skrivits av över 25 år i
moderbolaget. Därmed finns möjlighet att göra väsentliga överavskrivningar i moderbolaget i framtiden enligt
reglerna i inkomstskattelagen.

17   Avskrivning av patent påbörjas från och med tidpunkt för kommersialisering, Förvärvade patent avser BUPI som ännu inte
kommersialiserats.

NOT 12. RESULTAT PER AKTIE

Beräkningar har gjorts i enlighet med IAS 33 Resultat per aktie. Resultat per aktie före utspädning beräknas
genom att periodens resultat divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier under året.

Resultat per aktie 2018 2017
Koncernens nettoresultat 19 838 11 158
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 17 440 762 17 428 719
Utspädningseffekt av optionsprogram 21 589 111 551
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 17 462 351 17 540 270
Resultat per aktie före utspädning 1,14 0,64
Resultat per aktie efter utspädning 1,14 0,64

Totalt finns 770 750 utestående teckningsoptioner samt 263 000 prestationsaktierätter per den 31 december
2018. Om samtliga teckningsoptioner utnyttjas för teckning av aktier och samtliga prestationsaktierätter till-
delas som aktier, ökar antalet aktier från 17 440 762 aktier (exkluderat aktier i eget förvar) till 18 474 512 aktier.

NOT 13. IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Moderbolaget Koncernen
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2018 2017 2018 2017
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 134 670 62 842 134 670 62 842
Årets aktiverade utgifter, egen utveckling 106 793 71 827 106 793 71 827